PORTARIA nº 014,
de 18 de março de 2008.

Gilberto Borges de Sá, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC,
no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar a Profª MSc. Ana Maria Seixas Louçã Pargana Bröring para as funções
de Coordenadora do Curso de Secretariado Bilíngüe da Uniplac, com dedicação
de 05 (cinco) horas semanais em valores correspondentes à sua titulação, para serem
exercidas durante o período de funcionamernto do curso, não incluídas nestas as
horas-aula que vier a ministrar durante a vigência deste ato.

Art. 2º  – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  – Revogam-se  as disposições em contrário.

Lages, 18 de março de 2008.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

Ciente, em     de              de 2008.

Ana M.S.L. Pargana Bröring

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051